V2403C系列
无风扇、强固型开机即用 x86工业物联网嵌入式计算机
特点和优势
• Intel® Celeron®/Intel® Core™ i3/i5/i7高性能网络录像机，适用于轨道车辆应用
• 多接口：双显示器（HDMI、DP）、4个串口、4个 GbE端口、4个 DI、4个
DO、4个 USB和 2个无线Mini PCIe插槽
• 具有点火开/关延迟的电源管理（外部旋转开关）

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 CPU
内存（内置
）
可选 OS存
储
(mSATA)
可选 SSD/
HDD
USB端口 电源输入 工作温度 保护涂层
V2403C-KL1-T Intel® Celeron® 3965U – 1 2
4 x USB
3.0 (type A)
12至 48
VDC（接线
端子）
-40至 70°C –
V2403C-KL3-T Intel® Core™ i3-7100U – 1 2
4 x USB
3.0 (type A)
12至 48
VDC（接线
端子）
-40至 70°C –
V2403C-KL5-T Intel® Core™ i5-7300U – 1 2
4 x USB
3.0 (type A)
12至 48
VDC（接线
端子）
-40至 70°C –
V2403C-KL7-T Intel® Core™ i7-7600U – 1 2
4 x USB
3.0 (type A)
12至 48
VDC（接线
端子）
-40至 70°C –
配件（单独选购）
线缆
CBL-M12(FF5P)/OPEN-100 IP67 A-coded M12转 5-pin电源线缆，IP67级 5-pin母头M12接头，1 m
Wi-Fi无线模块
V2400-WLAN22-AC SparkLAN WPEQ-261ACNI (BT) Wi-Fi mini卡，4个黑色螺钉
V2406C TPM2.0模块 SLB9665XT2.0 TPM 2.0模块
V2400盖 DB9 双 DB9扩展盖，4个外六角隔离柱
蜂窝无线模块